CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANOS/MG
“Prédio Vereador João Batista Ferreira Filho”

X

RUA PRINCESA IZABEL, Nº 98 – CENTRO
CEP 37452-000 – SERRANOS/MG - TELEFONE: (35) 3322-1213

E-MAIL: serranos@camaraserranos.mg.gov.br
Página 1

Nº              : 103/2021

ASSUNTO: Encaminha Requerimento nº 030/2021

SERVIÇO: Gabinete do Presidente

DATA      : 27 de Abril de 2021

Senhor Presidente, da Fundação Municipal de Saúde,

Com os nossos cordiais cumprimentos, e na forma mais atenciosa, servimos

do presente para encaminhar à V. Sª o anexo Requerimento nº 030/2021, de autoria dos

ilustres Vereadores: Tiago Arantes Pires, José Ronaldo de Oliveira, Denis da Silva Alves,

José Rodrigo de Castro.

Respeitosamente, renovando nossas singelas homenagens de estilo,

Tiago Arantes Pires
Presidente

AO SR.

VANDERLEI ANTÔNIO DA COSTA

DD. PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE SAÚDE

SERRANOS-MG

TAP/obr